*tis adeptus* .. 11, 22, 8 apud maiores *virtutis* id praemium fuerat. 6, 3 qui (veteres oratores) *famam* et *posteris* praemia *eloquentiae* *cogitavissent*. 15, 54, 16 *secum servilis animus* praemia *perfidiae* *reputavit*. 16, 10, 8 (*Demianum*) ob *flagitia* *vinctum* .. *exsolvit* Nero in praemium *accusationis*.

*β*) D 35, 19 sic fit ut *tyrannidarum* praemia .. *ingentibus verbis* \*persequantur. I, 2, 16 nec minus praemia *delatorum* *invisa* (erant) quam *scelera*. III, 61, 11 praemiis *defectorum* *versa* (est) *fides*. 4, 30, 7 actum de praemiis *accusatorum* *abolendis*. 1, 54, 4 *legati* (*Lingonum*) .. *vicinarum civitatum* praemia .. *conquerentes* *accendebant* *animos*.

d) D 36, 16. I, 5, 4. 11, 12, 10. 14, 62, 14 *magna* p. III, 60, 17 *maiora* illis p. et *multo maximum decus* (fore), si .. I, 12, 15. 3, 49, 4 *maiore* p. D 36, 34 *summa* *eloquentiae* p. 14, 53, 12 *ampla* p. I, 24, 8 *secretiora* p. 14, 62, 14 *occulta* quidem ad praesens, sed magna ei p. .. *promittit*. I, 2, 16 p. *delatorum* *invisa* (erant). 1, 3, 27 *di-gnum* p. 3, 47, 15 *inane* p.

e) IV, 2, 6 (*Antonius*) *pecuniam* *familiamque* .. quasi *Cremonensem praedam* *rapere*: ceteri .. *praemiorum expertes* (erant). — I, 5, 4 miles .. neque *magnis meritis* ac praemiis *eundem* in pace quem in bello *locum* (esse) .. *intellegit*. 15, 59, 11 *cruciatui* aut praemio *cuncta pervia* esse. — D 36, 16 quae *singula* .. *exercebant* .. *eloquentiam* et *magnis* *cumulare* *praemiis* *videbantur* i. q. *lohn, vorteil*. 37, 1 non minus *rubore* quam praemiis *stimulabantur*. II, 82, 20 *praetorianos* *Vitellio* *infensos* *reciperandae* *militiae* *praemio* *invitent*. 2, 81, 3 *singulos* *nomine* *ciens*, praemiis *vocans* *seditionem* *coep* *ptabat* i. q. *durch anbieten von belohnungen*: *Nipp.* 3, 28, 9 *inditi* (sunt) *custodes* et *lege* *Papia Poppaea* *praemiis* *inducti*, ut .. I, 24, 8 quam *velut publicam largitionem* *Otho* *secretioribus* apud *singulos* *praemiis* *intendebat*. IV, 59, 11 *interfectorem* *Voculae* *altis* *ordinibus*, ceteros, ut quisque *flagitium* *navaverat*, praemiis *attollit*. Ad 'praem.' per *zeugma* *suppl.* 'ornat'. 1, 42, 18 (*legio*) *tot proeliorum* *socia*, *tot praemiis* *aucta*. 11, 7, 9 *bellorum* *praemiis* *refertos* cf. c. a. 15, 71, 6 *Milichus* *praemiis* *ditatus* .. III, 61, 11 praemiis *defectorum* *versa* (est) *fides*. 13, 25, 19 *fautores* *histrionum* *velut* in *proelia* *convertit* *inpunitate* et *praemiis*. I, 12, 15 cum apud *infirmum* et *credulum* *minore metu* et *maiore praemio* *peccaretur* i. q. *gewinn*. 3, 49, 4 aegro *Druso* *composuisse* (*carmen*), quod, si *extinctus* *foret*, *maiore praemio* *vulgaretur*. 4, 66, 6 *din egens* et *parto* *nuper* *praemio* *male usus*. IV, 7, 17 *frueretur* (*Marcellus*) *praemiis* et *inpunitate*. 14, 55, 7 *neutrum* (*Agrippam* et *Maecenatem*) *datis* a se *praemiis exiit* (*Augustus*). 3, 26, 3 neque *praemiis opus erat* cf. *poena A. a.* II, 16. IV, 50 *praemio adficere* qm cf. a. — 4, 30, 14 *delatores*, *genus* *hominum* .. ne *poenis* *quidem* *umquam* *satis* *coercitum*, *per* *praemia* *eliciebantur*. — II, 45, 13 *spes* et *praemia* in *ambiguo* (erant *victis* *victoribusque*), *certa funera* et *luctus*. 6, 13 ne penes ceteros *imperii* *praemia* (essent). 15, 54, 21 praemia *penes* *unum fore*, qui *in-*